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1000  28,429,357.53  198,877,024.88  165,089,496.59  62,216,885.82  33,787,528.29ACTIVO

1100  5,972,111.43  197,725,824.17  165,089,496.59  38,608,439.01  32,636,327.58ACTIVO CIRCULANTE

1110  445,677.52  129,526,282.89  111,484,153.40  18,487,807.01  18,042,129.49EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,897,933.00  1,262,329.00  635,604.00  635,604.00EFECTIVO

1112  445,677.52  114,102,367.27  105,391,808.42  9,156,236.37  8,710,558.85BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  13,525,982.62  4,830,015.98  8,695,966.64  8,695,966.64INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  924,563.14  58,996,934.50  50,143,630.12  9,777,867.52  8,853,304.38DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  45,730,170.89  45,730,170.89  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  924,563.14  10,121,754.33  1,278,449.95  9,767,867.52  8,843,304.38DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  3,080,367.64  3,080,367.64  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  64,641.64  54,641.64  10,000.00  10,000.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  4,601,870.77  9,202,606.78  3,461,713.07  10,342,764.48  5,740,893.71DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  4,601,870.77  6,520,538.67  3,461,713.07  7,660,696.37  3,058,825.60ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  2,682,068.11  0.00  2,682,068.11  2,682,068.11ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  22,457,246.10  1,151,200.71  0.00  23,608,446.81  1,151,200.71ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  19,046,965.29  1,151,200.71  0.00  20,198,166.00  1,151,200.71BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  17,490,000.00  0.00  0.00  17,490,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,556,965.29  0.00  0.00  1,556,965.29  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  0.00  1,151,200.71  0.00  1,151,200.71  1,151,200.71CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  23,775,622.11  0.00  0.00  23,775,622.11  0.00BIENES MUEBLES

1241  2,609,178.19  0.00  0.00  2,609,178.19  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,258,226.96  0.00  0.00  2,258,226.96  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  14,790,830.42  0.00  0.00  14,790,830.42  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  525,725.45  0.00  0.00  525,725.45  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  3,442,661.49  0.00  0.00  3,442,661.49  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  148,999.60  0.00  0.00  148,999.60  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -20,365,341.30  0.00  0.00 -20,365,341.30  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -401,774.39  0.00  0.00 -401,774.39  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -19,963,566.91  0.00  0.00 -19,963,566.91  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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